

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti

Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun
Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları

31 dekabr 2025-ci il

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ VƏZİYYƏTİ HAQQINDA HESABAT

31 dekabr 2025-ci il tarixinə

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	31 dekabr 2025-ci il	31 dekabr 2024-cü il
Aktivlər		
Cari aktivlər		
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	8,719	10,271
Məhdudlaşdırılmış pul vəsaitləri	323	185
Depozitlər	6,261	2,840
Ticarət və sair debitor borcları	8,000	8,364
Mal-material ehtiyatları	4,028	4,019
Sair cari maliyyə aktivləri	2,813	1,824
Sair cari aktivlər	–	12
	30,144	27,515
Satış üçün saxlanılan aktivlər	419	936
Cəmi cari aktivlər	30,563	28,451
Uzunmüddətli aktivlər		
Əmlak, tikili və avadanlıqlar ("ƏTA")	53,531	55,466
Qudvil	297	268
Qeyri-maddi aktivlər, qudvildən başqa	780	813
Birgə müəssisələrə investisiyalar	1,555	563
Asılı müəssisələrə investisiyalar	2,444	2,279
İstifadə hüququ olan aktivlər	923	926
Sair uzunmüddətli maliyyə aktivləri	2,099	1,237
Sair uzunmüddətli aktivlər	407	433
Təxirə salınmış vergi aktivləri	4,253	4,265
Cəmi uzunmüddətli aktivlər	66,289	66,250
Cəmi aktivlər	96,852	94,701
Kapital		
Nizamnamə kapitalı	5,282	5,014
Əlavə ödənilmiş kapital	5,644	5,451
Bölüşdürülməmiş mənfəət	17,922	18,131
Sair kapital ehtiyatları	(181)	(131)
Törəmə müəssisənin səhminin alışımdan zərər, xalis	(230)	(205)
Məzənnə fərqi üzrə ehtiyat	5,660	5,464
Qrupun səhmdarlarına aid olan kapital	34,097	33,724
Qeyri-nəzarət payları ("QNP")	15,830	14,933
Cəmi kapital	49,927	48,657

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ VƏZİYYƏTİ HAQQINDA HESABAT (davamı)

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	Qeyd	31 dekabr 2025-ci il	31 dekabr 2024-cü il
Öhdəliklər			
Cari öhdəliklər			
Ticarət və sair kreditor borcları	20	8,619	10,392
Qısamüddətli borc öhdəlikləri və uzunmüddətli borc öhdəliklərinin cari hissəsi	21	15,103	7,141
Sair ödəniləcək vergilər	22	1,412	1,052
Müqavilə öhdəlikləri	20	486	397
Ödəniləcək mənfəət vergisi	22	536	307
Alış üzrə təxirə salınmış borc öhdəliyi	26	65	65
Cari icarə öhdəlikləri	27	244	360
Öhdəliklər və məsrəflər üzrə sair ehtiyatlar		15	23
Sair cari maliyyə öhdəlikləri	25	1,432	1,482
		27,912	21,219
Satış üçün saxlanılan aktivlərlə birbaşa əlaqəli olan öhdəliklər	13	268	630
Cəmi cari öhdəliklər		28,180	21,849
Uzunmüddətli öhdəliklər			
Uzunmüddətli borc öhdəlikləri	21	10,027	16,519
Aktivlərin ləğv olunması üzrə öhdəliklər	23	2,698	2,208
Uzunmüddətli icarə öhdəlikləri	27	995	927
Müqavilə öhdəlikləri	20	1,153	27
Öhdəliklər və məsrəflər üzrə sair ehtiyatlar		2	8
Təxirə salınmış gəlir	24	814	943
Sair uzunmüddətli öhdəliklər	25	740	839
Təxirə salınmış vergi öhdəlikləri	34	2,316	2,724
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər		18,745	24,195
Cəmi öhdəliklər		46,925	46,044
Cəmi öhdəliklər və kapital		96,852	94,701

24 iyun 2026-cı il tarixində Qrupun adından imzalanmış və buraxılış üçün təsdiqlənmişdir.





Cənab Rövşən Nəcəf Prezident

Cənab Zaur Qurbanov Vitse-prezident

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MƏNFƏƏT VƏ YA ZƏRƏR VƏ SAİR MƏCMU GƏLİR HAQQINDA HESABAT

31 dekabr 2025-ci il tarixində başa çatan il üzrə

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	2025	2024
Gəlirlər	86,309	84,689
Satışların maya dəyəri	(73,702)	(77,296)
Cəmi mənfəət	12,607	7,393
Paylaşdırma xərcləri	(2,508)	(2,045)
Ümumi və inzibati xərclər	(3,289)	(2,252)
Əmlak, tikili və avadanlıqların və qeyri-maddi aktivlərin silinməsindən gəlir, xalis	12	15
Sosial xərclər	(412)	(351)
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə xərcləri	(28)	(17)
Gözlənilən kredit zərəri ("GKZ") (xərçi)/ qaytarılması, xalis	(19)	46
Maliyyə xidmətləri – Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	114	18
Maliyyə xidmətləri – Maliyyə xərcləri	(48)	(2)
Sair əməliyyat xərcləri	(2,457)	(1,869)
Sair əməliyyat gəliri	1,262	1,970
Əməliyyat fəaliyyətindən mənfəət	5,234	2,906
Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	843	852
Maliyyə xərcləri	(2,682)	(2,074)
Məzənnə fərqi üzrə zərər, xalis	(393)	(366)
Xalis monetar mövqə üzrə gəlir	456	1,114
Birgə müəssisələrin mənfəətində pay	107	540
Asılı müəssisələrin mənfəətində pay	144	867
Mənfəət vergisindən əvvəlki mənfəət	3,709	3,839
Mənfəət vergisi xərçi	(760)	(912)
İl üzrə mənfəət	2,949	2,927
Sair məcmu gəlir/(zərər)		
<i>Sonrakı dövrlərdə mənfəət və ya zərəre yenidən təsnif edilə bilən sair məcmu gəlir (vergi çıxılmaqla):</i>		
Xarici əməliyyatlar üzrə məzənnə çevrilməsindən yaranan fərqlər, xalis	330	634
Törəmə müəssisələrin satılmasına görə məcmu məzənnə fərqinin yenidən təsnif edilməsi	(50)	(1,473)
Pul vəsaitlərinin hərəkəti hedcinqlərindən xalis zərər	(106)	(84)
Sonrakı dövrlərdə mənfəət və ya zərəre yenidən təsnif edilə bilən sair məcmu gəlir/(zərər), xalis	174	(923)
<i>Sonrakı dövrlərdə mənfəət və ya zərəre yenidən təsnif edilməyəcək sair məcmu gəlir (vergi çıxılmaqla):</i>		
Sair məcmu gəlirdə əks olunan ədalətli dəyərlər (SMGƏD) kapital alətləri üzrə (zərər) / gəlir, xalis	(18)	21
Müəyyən edilmiş müavinət planlarında yenidən ölçülmə üzrə mənfəət	19	23
Sonrakı dövrlərdə mənfəət və ya zərəre yenidən təsnif edilməli olmayan xalis sair məcmu gəlir, (vergi çıxılmaqla)	1	44
Dövr üzrə sair məcmu gəlir /(zərər), vergi çıxılmaqla	175	(879)
Dövr üzrə cəmi məcmu gəlir	3,124	2,048
Mənfəət/(zərər) aiddir:		
Qrupun səhmdarlarına	1,100	2,984
Qeyri-nəzarət paylarına	1,849	(57)
	2,949	2,927
Cəmi məcmu gəlir aiddir:		
Qrupun səhmdarlarına	1,246	1,846
Qeyri-nəzarət paylarına	1,878	202
	3,124	2,048

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ KAPİTALDA DƏYİŞİKLİKLƏR HAQQINDA HESABAT

31 dekabr 2025-ci il tarixində başa çatan il üzrə

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	Qrupun səhmdarlarına aid olan kapital								
	Nizamnamə kapitalı	Əlavə ödənilmiş kapital	Törəmə müəssisənin səhmlərinin alışından zərər, xalis	Sair kapital ehtiyatları	Bölüşdürülməmiş mənfəət	Məzənnə fərqi üzrə ehtiyat	Cəmi	Qeyri-nəzarət payları	Cəmi kapital
1 yanvar 2024-cü il tarixinə qalığı	5,014	5,612	(205)	(128)	16,187	6,599	33,079	1,769	34,848
İl üzrə mənfəət/(zərər)	-	-	-	-	2,984	-	2,984	(57)	2,927
2024-cü il üzrə sair məcmu (zərər)/gəlir	-	-	-	(3)	-	(1,135)	(1,138)	259	(879)
2024-cü il üzrə cəmi məcmu (zərər)/gəlir	-	-	-	(3)	2,984	(1,135)	1,846	202	2,048
Əlavə ödənilmiş kapital	-	508	-	-	-	-	508	-	508
Dövlətə ayırmalar	-	-	-	-	(624)	-	(624)	-	(624)
Dövlət və qeyri-nəzarət payları üçün elan edilmiş dividendlər	-	-	-	-	(432)	-	(432)	(17)	(449)
Qeyri-nəzarət payları ilə əməliyyatlar	-	-	-	-	16	-	16	(16)	-
Ümumi nəzarət altında törəmə müəssisənin satın alınması	-	(669)	-	-	-	-	(669)	12,995	12,326
31 dekabr 2024-cü il tarixinə qalığı	5,014	5,451	(205)	(131)	18,131	5,464	33,724	14,933	48,657
İl üzrə mənfəət	-	-	-	-	1,100	-	1,100	1,849	2,949
2025-ci il üzrə sair məcmu (zərər)/gəlir	-	-	-	(50)	-	196	146	29	175
2025-ci il üzrə cəmi məcmu (zərər)/gəlir	-	-	-	(50)	1,100	196	1,246	1,878	3,124
Əlavə ödənilmiş kapital	-	461	-	-	-	-	461	-	461
Nizamnamə kapitalında artım	268	(268)	-	-	-	-	-	-	-
Dövlətə ayırmalar	-	-	-	-	(823)	-	(823)	-	(823)
Qeyri-nəzarət payları ilə əməliyyatlar	-	-	(25)	-	-	-	(25)	13	(12)
Törəmə müəssisələrin satışının effekti	-	-	-	-	-	-	-	(65)	(65)
Dövlət və qeyri-nəzarət payları üçün elan edilmiş dividendlər	-	-	-	-	(486)	-	(486)	(929)	(1,415)
31 dekabr 2025-ci il tarixinə qalığı	5,282	5,644	(230)	(181)	17,922	5,660	34,097	15,830	49,927

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ PUL VƏSAİTLƏRİNİN HƏRƏKƏTİ HAQQINDA HESABAT

31 dekabr 2025-ci il tarixində başa çatan il üzrə

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Əməliyyat fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti		
Mənfəət vergisindən əvvəlki mənfəət	3,709	3,839
<i>Düzəlişlər:</i>		
Əmlak, tikili və avadanlıqların köhnəlməsi	4,015	2,363
İstifadə hüququ olan aktivlərin köhnəlməsi	200	174
Qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası	99	101
Əmlak, tikili və avadanlıqların dəyərsizləşməsi	1,259	837
Əmlak, tikili və avadanlıqların dəyərsizləşməsinin qaytarılması	(447)	(131)
İstifadə hüququ olan aktivlərin dəyərsizləşməsi	-	20
Qudvilin dəyərsizləşməsi	-	164
Uzunmüddətli aktivlərin dəyərsizləşməsi	96	-
Qeyri-maddi aktivlərin dəyərsizləşməsi	213	232
GKZ-nin xərci / (qaytarılması), xalis	19	(46)
Maliyyə xidmətləri - Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	(114)	-
Maliyyə xidmətləri - Maliyyə xərcləri	48	-
Əmlak, tikili və avadanlıqların və qeyri-maddi aktivlərin silinməsindən gəlir, xalis	(12)	(15)
Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	(843)	(852)
Asılı müəssisənin və birgə müəssisənin mərhələli satın alınması nəticəsində yaranan məcmu məzənnə fərqinin yenidən təsnif edilməsi	-	(1,473)
Satış üçün saxlanılan aktivlər üzrə xalis gəlir	(213)	-
Maliyyə xərcləri	2,682	2,074
Xalis monetar mövqe üzrə gəlir	(456)	(1,114)
Məzənnə fərqləri, xalis	293	687
Asılı və birgə müəssisələrin mənfəətində pay	(251)	(1,407)
MZƏD ilə kapital alətləri üzrə ədalətli dəyər (gəliri) /zərəri, xalis	(60)	56
Sair nağdsız əməliyyatlar	45	12
	10,282	5,521
<i>Əməliyyat aktivlərində və öhdəliklərdə dəyişikliklər</i>		
Ticarət və sair debitor borclarında azalma	340	3,161
Mal-material ehtiyatlarında artım	(19)	(153)
Ticarət və sair kreditor borclarında azalma	(1,960)	(2,217)
Ehtiyatlarda dəyişiklik	35	(12)
Məhdudlaşdırılmış pul vəsaitlərində (artım)/azalma	(138)	7
Sair aktivlər və öhdəliklərdə dəyişiklik, xalis (törəmə alətlər üzrə gəlirlər/zərərlər daxil olmaqla)	531	(737)
Əməliyyatlardan əldə edilmiş pul vəsaitləri	9,071	5,570
Ödənilmiş mənfəət vergisi	(997)	(1,116)
Ödənilmiş faiz	(2,080)	(1,914)
Əməliyyat fəaliyyətindən xalis pul vəsaitlərinin hərəkəti	5,994	2,540

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ PUL VƏSAİTLƏRİNİN HƏRƏKƏTİ HAQQINDA HESABAT (davamı)

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
İnvestisiya fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti		
Asılı müəssisələrdə və birgə müəssisələrdə payların satın alınması	(684)	(38)
Aktivlər qrupunun satın alınması	(64)	–
Birgə razılaşmalarda əlavə iştirak payının satın alınması	–	(1,615)
Əmlak, tikili və avadanlıqların satın alınması	(2,729)	(2,305)
Qeyri-maddi aktivlərin satın alınması	(108)	(67)
Depozitlərin yerləşdirilməsi	(13,842)	(253)
Depozitlərin çıxarılması	10,221	148
Alınmış faiz	786	760
HPBS-də əlavə payın alınması üçün ödənilmiş avanslar	(59)	–
Asılı və birgə müəssisələrdən alınmış dividendlər	152	41
Əmlak, tikili və avadanlıqların satışından daxilolmalar	6	25
Satış üçün saxlanılan aktivlərin satışından daxilolmalar, silinmiş pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri çıxılmaqla	485	260
Müəssisələrin birləşməsindən əldə edilmiş pul vəsaitləri	–	2,551
SMGƏD ilə kapital alətinin satın alınması	(245)	–
Maliyyə alətlərinin satın alınması, xalis	(18)	–
Əlaqəli tərəflərə verilmiş kredit	–	(12)
Əlaqəli tərəflərin ödənilmiş kreditləri	11	369
Üçüncü tərəflərin qaytardığı kreditlər	64	–
Borc alətlərinin (satın alınmasından)/satışından daxilolmalar, xalis	(831)	419
İnvestisiya fəaliyyəti üzrə (istifadə edilmiş) / əldə olunmuş xalis pul vəsaitlərinin hərəkəti	(6,855)	283
Maliyyələşdirmə fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti		
Borc öhdəliklərindən daxilolmalar	14,211	7,184
Borc öhdəliklərinin qaytarılması	(12,875)	(9,096)
İcarə öhdəliklərinin ödənilməsi	(277)	(92)
Nizamnamə kapitalında və əlavə ödənilmiş kapitalda artım	461	498
Dövlətə ayırmalar	(823)	(624)
Əlaqəli tərəflərdən alınmış kreditlər	–	2,226
Təxirə salınmış borc öhdəliyinin ödənilməsi	–	(65)
Dövlət və QNP üçün ödənilmiş dividendlər	(1,415)	(449)
Maliyyələşdirmə fəaliyyəti üzrə istifadə edilmiş xalis pul vəsaitlərinin hərəkəti	(718)	(418)
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri üzrə xalis məzənnə fərqi	17	(173)
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri üzrə GKZ-nin qaytarılması /(xərçi)	10	(2)
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentlərində xalis (azalma)/ artım	(1,552)	2,230
İlin əvvəlinə pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	10,271	8,041
İlin sonuna pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	8,719	10,271

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)

SEQMENTLƏR ÜZRƏ MƏLUMATLAR

Əməliyyat seqmentləri – biznes fəaliyyəti həyata keçirərək gəlir əldə edən və ya xərclər çəkən, əməliyyat nəticələri Qrupun rəhbərliyi tərəfindən müntəzəm olaraq təhlil edilən və haqqında ayrıca maliyyə məlumatları mövcud olan komponentlərdir.

Qrupun beş hesabatlılıq seqmenti vardır:

- İşlənmə və hasilat əməliyyatları;
- İnteqrasiya olunmuş qaz;
- Emal və neft-kimya;
- Satışlar və ticarət;
- Xidmətlər.

Yuxarıda göstərilən əməliyyat hesabat seqmentlərini yaratmaq üçün heç bir əməliyyat seqmentləri cəmlənməyib.

Rəhbərlik Əsas Operativ Qərarverici Şəxs funksiyasını yerinə yetirir və resursların bölüşdürülməsi və fəaliyyətin qiymətləndirilməsi ilə bağlı qərarların qəbul edilməsi üçün ayrı-ayrılıqda biznes vahidləri və törəmə müəssisələrinin əməliyyatlarının nəticələrinə nəzarət edir.

Rəhbərlik hər bir seqmentin fəaliyyətini vergidən sonrakı mənfəət göstəricisinə əsasən qiymətləndirir. Segment aktivləri, öhdəlikləri və mənfəət və ya zərər göstəriciləri konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları ilə uyğundur və birbaşa olaraq konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında açıqlanmış rəqəmlərdən götürülmüşdür.

Əməliyyat seqmentləri arasında tətbiq edilən transfer qiymətləri ümumilikdə bazar prinsipi əsasında, üçüncü tərəflərlə həyata keçirilən əməliyyatlara oxşar qaydada müəyyən edilir və beynəlxalq bazar qiymətləri, eləcə də tətbiq olunan dövlət tərəfindən tənzimlənən daxili qiymətlər nəzərə alınmaqla formalaşdırılır.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**Hesabat seqmentləri üzrə mənfəət və ya zərər, aktiv və öhdəliklər haqqında məlumatlar**

31 dekabr 2025-ci il tarixində başa çatan il üzrə Qrupun hesabat seqmentləri üzrə mənfəət və ya zərər məlumatları aşağıda təqdim edilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	İşlənmə və hasilat əməliyyat -ları	Emal və neft- kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İnteqrasi- ya olunmuş qaz	Bölüşdü- rilməmiş (*)	Silinmələr (**)	Cəmi
2025								
Gəlirlər								
Kənar müştərilər	5,448	22,385	533	49,597	7,905	441	-	86,309
Seqmentlər arası	6,083	7,284	617	10,977	3,086	750	(28,797)	-
Cəmi gəlirlər	11,531	29,669	1,150	60,574	10,991	1,191	(28,797)	86,309
İstifadə edilmiş xammal və xərc materialları	(2,922)	(24,093)	(209)	(59,470)	(5,182)	(194)	26,241	(65,829)
Əmək haqqı, maaş və sosial müdafiə xərcləri	(506)	(1,398)	(455)	(298)	(445)	(611)	301	(3,412)
Əmlak, tikili və avadanlıqların köhnəlməsi	(2,237)	(1,083)	(55)	(21)	(535)	(84)	-	(4,015)
Nəqliyyat və nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmət	(1,241)	(51)	(125)	(434)	(660)	(186)	699	(1,998)
GKZ xərci, xalis	-	(4)	(1)	(7)	(3)	(4)	-	(19)
Əmlak, tikili və avadanlıqların dəyərsizləşməsi	(488)	(491)	-	-	(280)	-	-	(1,259)
Qeyri-maddi aktivlərin dəyərsizləşməsi	-	(213)	-	-	-	-	-	(213)
Sair uzunmüddətli aktivlərin dəyərsizləşməsi	-	-	-	-	(96)	-	-	(96)
Mədən vergisi	(121)	-	-	-	-	-	-	(121)
İstifadə hüququ olan aktivin köhnəlməsi	(60)	(50)	(61)	(6)	(17)	(6)	-	(200)
Mənfəət vergisindən başqa sair vergilər	(158)	(92)	(11)	-	(251)	(28)	-	(540)
Amortizasiya xərci	(6)	(57)	(2)	-	(6)	(28)	-	(99)
Təmir və texniki xidmət xərcləri	(472)	(245)	(35)	(1)	(188)	(88)	264	(765)
Kommunal xərclər	(16)	(1,128)	(6)	-	(3)	(11)	586	(578)
Öhdəlik və məsrəflər üzrə sair ehtiyatlarda dəyişiklik	(7)	-	(3)	(1)	(1)	(3)	-	(15)
Çıxarılmış neft üzrə ehtiyat	-	-	-	(161)	-	-	-	(161)
Əmlak, tikili və avadanlıqların və qeyri-maddi aktivlərin silinməsi üzrə (zərər)/gəlir	(7)	22	3	-	1	(7)	-	12
Sosial xərclər	(24)	(34)	(11)	(95)	(10)	(238)	-	(412)
Sair əməliyyat gəliri	224	488	55	8	253	798	(564)	1,262
Maliyyə xidmətləri – Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	-	-	-	-	-	114	-	114
Maliyyə xidmətləri - Maliyyə xərcləri Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	-	-	-	-	-	(56)	8	(48)
Sığorta xərcləri	(119)	(75)	(28)	(4)	(18)	(7)	-	(251)
Məsləhət və nəzarət xidmətləri	(1)	(124)	(2)	(50)	(140)	(232)	-	(549)
Maliyyə xərcləri	(556)	(1,129)	(19)	(163)	(158)	(1,458)	801	(2,682)
Məzənnə fərqindən (zərərlər)/gəlirlər, xalis	(2)	(485)	(1)	7	16	72	-	(393)
Birgə müəssisələrin maliyyə nəticələrində pay	17	23	35	24	-	8	-	107
Asılı müəssisələrin maliyyə nəticələrində pay	-	-	(3)	-	137	10	-	144
Sair	(948)	(651)	(138)	(526)	(285)	(349)	1,014	(1,883)
Xalis monetar mövqe üzrə gəlir	-	456	-	-	-	-	-	456
Mənfəət vergisi (xərci)/faydası	(588)	16	(3)	314	(261)	(238)	-	(760)
İl üzrə xalis mənfəət / (zərər)	1,336	(477)	92	(139)	2,948	1,785	(2,596)	2,949

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı bölüşdürülməmiş gəlirlər və xərclər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

(**) Silinmələr kimi göstərilən məbləğlərə seqmentlər arası əməliyyatlar daxildir.

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**SEQMENTLƏR ÜZRƏ MƏLUMATLAR (davamı)****Hesabat seqmentləri üzrə mənfəət və ya zərər, aktiv və öhdəliklər haqqında məlumatlar (davamı)**

31 dekabr 2024-cü il tarixində başa çatan il üzrə Qrupun hesabat seqmentləri üzrə mənfəət və ya zərər məlumatları aşağıda təqdim edilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	İşlənmiş və hasilat əməliyyat-ları	Emal və neft-kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İnteqrasi-ya olunmuş qaz	Bölüşdürülməmiş (*)	Silinmələr (**)	Cəmi
2024								
Gəlirlər								
Kənar müştərilər	3,798	14,818	735	59,701	5,294	343	-	84,689
Seqmentlər arası	4,865	3,148	626	2,067	1,225	762	(12,693)	-
Cəmi gəlirlər	8,663	17,966	1,361	61,768	6,519	1,105	(12,693)	84,689
İstifadə edilmiş xammal və xərc materialları	(2,285)	(15,009)	(183)	(60,415)	(4,599)	(103)	10,961	(71,633)
Əmək haqqı, maaş və sosial müdafiə xərcləri	(460)	(858)	(451)	(228)	(421)	(500)	207	(2,711)
Əmlak, tikili və avadanlıqların köhnəlməsi	(1,344)	(683)	(86)	(16)	(214)	(62)	42	(2,363)
Nəqliyyat və nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmət	(313)	(116)	(93)	(459)	(680)	(224)	281	(1,604)
GKZ (xərci) / qaytarılması, xalis	-	-	(19)	(77)	120	22	-	46
Əmlak, tikili və avadanlıqların dəyərsizləşməsi	(60)	(506)	(8)	-	(263)	-	-	(837)
İstifadə hüququ olan aktivin dəyərsizləşməsi	-	(20)	-	-	-	-	-	(20)
Qeyri-maddi aktivlərin dəyərsizləşməsi	(43)	(189)	-	-	-	-	-	(232)
Qudvilin dəyərsizləşməsi	-	(164)	-	-	-	-	-	(164)
Mədən vergisi	(210)	-	-	-	-	-	-	(210)
İstifadə hüququ olan aktivlərin köhnəlməsi	(52)	(42)	(61)	(5)	(8)	(6)	-	(174)
Mənfəət vergisindən başqa sair vergilər	(83)	(139)	(9)	-	(21)	(36)	-	(288)
Amortizasiya xərci	(9)	(28)	(2)	-	(27)	(35)	-	(101)
Təmir və texniki xidmət xərcləri	(439)	(172)	(62)	-	(83)	(50)	196	(610)
MZƏD ilə kapital aləti üzrə ədalətli dəyər zərəri	-	-	-	-	(75)	-	-	(75)
Kommunal xərclər	(17)	(561)	(4)	-	(3)	(9)	-	(594)
Öhdəlik və məsrəflər üzrə sair ehtiyatlarda dəyişiklik	(2)	(2)	(1)	-	-	(7)	-	(12)
Əmlak, tikili və avadanlıqların və qeyri-maddi aktivin silinməsi üzrə gəlir	-	-	-	-	-	15	-	15
Sosial xərclər	(25)	(23)	(11)	(83)	(10)	(212)	13	(351)
Sair əməliyyat gəliri	186	1,218	42	7	469	309	(261)	1,970
Maliyyə xidmətləri – Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	-	-	-	-	-	18	-	18
Maliyyə xidmətləri - Maliyyə xərcləri	-	-	-	-	-	(10)	8	(2)
Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	22	201	9	175	82	1,932	(1,569)	852
Maliyyə xərcləri	(378)	(595)	(20)	(142)	(51)	(1,382)	494	(2,074)
Məzənnə fərqiindən zərər, xalis	-	(129)	-	(40)	(9)	(188)	-	(366)
Sığorta xərcləri	(116)	(59)	(30)	(7)	(21)	(4)	-	(237)
Məsləhət və nəzarət xidmətləri	(1)	(46)	-	(21)	(17)	(203)	-	(288)
Birgə müəssisələrin mənfəətində pay	-	512	9	19	-	-	-	540
Asılı müəssisələrin mənfəətində pay	169	-	-	-	763	247	(312)	867
Sair	(1,016)	(557)	(151)	(194)	(395)	(262)	1,249	(1,326)
Xalis monetar mövqə üzrə gəlir	-	821	-	-	(78)	371	-	1,114
Mənfəət vergisi (xərci)/faydası	(575)	55	(27)	(166)	(145)	(54)	-	(912)
İl üzrə xalis mənfəət	1,612	875	203	116	833	672	(1,384)	2,927

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı bölüşdürülməmiş gəlirlər və xərclər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

(**) Silinmələr kimi göstərilən məbləğlərə seqmentlər arası əməliyyatlar daxildir.

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**SEQMENTLƏR ÜZRƏ MƏLUMATLAR (davamı)****Hesabat seqmentləri üzrə mənfəət və ya zərər, aktiv və öhdəliklər haqqında məlumatlar (davamı)**

31 dekabr 2025-ci il tarixində başa çatan il üzrə hesabat seqmentləri üzrə maliyyə nəticələri haqqında məlumatlar aşağıda təqdim edilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	İşlənmə və hasilat əməliyyat- ları	Emal və neft- kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İnteqrasi ya olunmuş qaz	Bölüşdü- rilməmiş (*)	Silinmələr (**)	Cəmi
Asılı müəssisələrə investisiyalar	-	-	-	12	693	1,739	-	2,444
Birgə müəssisələrə investisiyalar	670	353	264	220	-	48	-	1,555
Hesabat seqmentinə aid olan sair aktivlər	26,531	35,862	2,834	7,325	19,471	50,537	(49,707)	92,853
Hesabat seqmentinə aid olan cəmi aktivlər	27,201	36,215	3,098	7,557	20,164	52,324	(49,707)	96,852
Hesabat seqmentinə aid olan cəmi öhdəliklər	(13,071)	(17,266)	(1,347)	(5,565)	(6,102)	(25,524)	21,950	(46,925)

Əsaslı məsrəflər (*)**

Əlavələr – biznes vahidləri və törəmə müəssisələr	1,740	686	275	16	295	184	(14)	3,182
Əlavələr – Birgə və asılı müəssisələr	619	326	-	-	-	65	-	1,010
Cəmi əsaslı məsrəflər	2,359	1,012	275	16	295	249	(14)	4,192

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı fəaliyyətlər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

(**) Silinmələr kimi göstərilən məbləğlərə seqmentlər arası qalıqlar və əməliyyatlar daxildir.

(***) Əsaslı məsrəflərə maliyyə alətləri, təxirə salınmış vergi aktivləri və əmək fəaliyyətinin başa çatmasından sonrakı müavinət aktivləri istisna olmaqla, uzunmüddətli aktivlərə əlavələr daxildir.

31 dekabr 2024-cü il tarixində başa çatan il üzrə hesabat seqmentləri üzrə maliyyə nəticələri haqqında məlumatlar aşağıda təqdim edilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	İşlənmə və hasilat əməliyyat- ları	Emal və neft- kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İnteqrasi ya olunmuş qaz	Bölüşdü- rilməmiş (*)	Silinmələr (**)	Cəmi
Asılı müəssisələrə investisiyalar	-	-	6	10	569	1,694	-	2,279
Birgə müəssisələrə investisiyalar	40	24	263	196	-	40	-	563
Hesabat seqmentinə aid olan sair aktivlər	26,662	33,071	2,701	9,644	18,492	50,024	(48,735)	91,859
Hesabat seqmentinə aid olan cəmi aktivlər	26,702	33,095	2,970	9,850	19,061	51,758	(48,735)	94,701
Hesabat seqmentinə aid olan cəmi öhdəliklər	(12,208)	(16,312)	(1,217)	(7,311)	(6,856)	(23,888)	21,748	(46,044)

Əsaslı məsrəflər (*)**

Əlavələr – biznes vahidləri və törəmə müəssisələr	1,468	684	134	18	657	76	(25)	3,012
Əlavələr – Birgə və asılı müəssisələr	-	-	-	-	-	38	-	38
İştirak payının satın alınması	1,873	-	-	-	-	-	-	1,873
Cəmi əsaslı məsrəflər	3,341	684	134	18	657	114	(25)	4,923

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı fəaliyyətlər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

(**) Silinmələr kimi göstərilən məbləğlərə seqmentlər arası qalıqlar və əməliyyatlar daxildir.

(***) Əsaslı məsrəflərə maliyyə alətləri, təxirə salınmış vergi aktivləri və əmək fəaliyyətinin başa çatmasından sonrakı müavinət aktivləri istisna olmaqla, uzunmüddətli aktivlərə əlavələr daxildir.

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**SEQMENTLƏR ÜZRƏ MƏLUMATLAR (davamı)****Coğrafi məlumat**

Hər bir ayrıca ölkə üzrə gəlirlər aşağıdakı cədvəldə göstərilir:

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
İsveçrə	50,582	53,868
Türkiyə	16,510	9,650
Azərbaycan	13,682	8,206
BƏƏ	1,014	8,823
Gürcüstan	1,664	1,556
Sair	2,857	2,586
Cəmi konsolidasiya edilmiş gəlirlər	86,309	84,689

Təhlil satışı həyata keçirən şirkətin təsis edildiyi ölkəyə əsaslanır.

Aşağıdakı cədvəldə Qrupun 31 dekabr 2025-ci il tarixinə müştərilərlə müqavilələrdən əldə edilən gəlirləri təqdim edilir:

Seqmentlər	İşlənmə və hasilat əməliyyatları	Emal və neft-kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İntegrasiya olunmuş qaz	Bölüşdürülməmiş (*)	Cəmi
Xam neftin satışı, xalis	2,643	–	–	33,534	–	–	36,177
Neft məhsullarının satışı, xalis	1,149	18,239	–	7,951	–	–	27,339
Təbii qazın satışı, xalis	1,591	44	–	6,490	3,668	13	11,806
Neft-kimya məhsullarının satışı	–	3,249	–	1,370	–	–	4,619
Sair gəlirlər	65	853	191	252	4,237	406	6,004
Cəmi	5,448	22,385	191	49,597	7,905	419	85,945
İsveçrə	–	3,064	–	47,518	–	–	50,582
Türkiyə	–	14,704	–	–	1,697	87	16,488
Azərbaycan	5,448	2,355	175	146	4,996	220	13,340
BƏƏ	–	–	16	998	–	–	1,014
Gürcüstan	–	431	–	–	1,168	65	1,664
Sair	–	1,831	–	935	44	47	2,857
Cəmi	5,448	22,385	191	49,597	7,905	419	85,945
Konkret vaxtda köçürülmüş mallar	5,439	22,380	–	49,444	5,048	178	82,489
Müəyyən vaxt ərzində göstərilmiş xidmətlər	9	5	191	153	2,857	241	3,456
Müştərilərlə müqavilələrdən cəmi gəlirlər	5,448	22,385	191	49,597	7,905	419	85,945
Gəlirlər							
Kənar müştəri	5,448	22,385	191	49,597	7,905	419	85,945
Seqmentlər arası	6,083	7,284	617	10,977	3,086	750	28,797
Cəmi	11,531	29,669	808	60,574	10,991	1,169	114,742
Düzəlişlər və silinmələr	(6,083)	(7,284)	(617)	(10,977)	(3,086)	(750)	(28,797)
Müştərilərlə müqavilələrdən cəmi gəlirlər	5,448	22,385	191	49,597	7,905	419	85,945

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı fəaliyyətlər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**SEQMENTLƏR ÜZRƏ MƏLUMATLAR (davamı)****Coğrafi məlumat (davamı)**

Aşağıdakı cədvəldə Qrupun 31 dekabr 2024-cü il tarixinə müştərilərlə müqavilələrdən əldə edilən gəlirləri təqdim edilir:

Seqmentlər	İşlənmə və hasilat əməliyyatları	Emal və neft-kimya	Xidmətlər	Satışlar və ticarət	İntegrasiya olunmuş qaz	Bölüşdürülməmiş (*)	Cəmi
Xam neftin satışı, xalis	2,147	–	–	45,125	–	–	47,272
Neft məhsullarının satışı, xalis	1,253	10,208	–	7,708	–	–	19,169
Təbii qazın satışı, xalis	398	43	–	5,611	3,676	12	9,740
Neft-kimya məhsullarının satışı	–	3,666	–	1,103	–	–	4,769
Sair gəlirlər	–	901	400	154	1,618	303	3,376
Cəmi	3,798	14,818	400	59,701	5,294	315	84,326
İsveçrə	–	3,607	–	50,261	–	–	53,868
Türkiyə	–	7,052	–	–	2,424	149	9,625
Azərbaycan	3,543	2,156	236	205	1,672	59	7,871
BƏƏ	255	–	164	8,404	–	–	8,823
Gürcüstan	–	347	–	–	1,151	55	1,553
Sair	–	1,656	–	831	47	52	2,586
Cəmi	3,798	14,818	400	59,701	5,294	315	84,326
Konkret vaxtda köçürülmüş mallar	3,780	14,783	–	59,305	4,754	90	82,712
Müəyyən vaxt ərzində göstərilmiş xidmətlər	18	35	400	396	540	225	1,614
Müştərilərlə müqavilələrdən cəmi gəlirlər	3,798	14,818	400	59,701	5,294	315	84,326
Gəlirlər							
Kənar müştəri	3,798	14,818	400	59,701	5,294	315	84,326
Seqmentlər arası	4,865	3,148	626	2,067	1,225	762	12,693
Cəmi	8,663	17,966	1,026	61,768	6,519	1,077	97,019
Silinmələr	(4,865)	(3,148)	(626)	(2,067)	(1,225)	(762)	(12,693)
Müştərilərlə müqavilələrdən cəmi gəlirlər	3,798	14,818	400	59,701	5,294	315	84,326

(*) Bu rəqəmlərə qrup səviyyəsində idarə edilən korporativ funksiyalarla bağlı fəaliyyətlər, habelə Qrupun yuxarıda qeyd olunan seqmentlərin heç birinə aid olmayan qeyri-əsas fəaliyyətləri daxildir.

Maliyyə alətləri, təxirə salınmış vergi aktivləri və əmək fəaliyyətinin başa çatmasından sonra ödəniş planları üzrə aktivlər istisna olmaqla, hər bir ölkə üzrə uzunmüddətli aktivlər aşağıdakı cədvəldə göstərilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)

	2025	2024
Azərbaycan	43,297	44,083
Türkiyə	13,078	13,905
İsveçrə	1,076	844
Gürcüstan	950	870
BƏƏ	459	654
Sair	1,021	354
Cəmi	59,881	60,710

Təhlil aktivlərin yerləşdiyi məkana əsaslanır.

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**Əlaqəli tərəflərlə mühüm qalıqlar və əməliyyatlar**

31 dekabr 2025-ci il və 31 dekabr 2024-cü il tarixlərinə əlaqəli tərəflərlə qalıqlar aşağıda göstərilir:

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	31 dekabr 2025-ci il		31 dekabr 2024-cü il	
	Dövlət və onun nəzarətində olan müəssisələr	Asılı və birgə müəssisələr	Dövlət və onun nəzarətində olan müəssisələr	Asılı və birgə müəssisələr
Ticarət və sair maliyyə debitor borcları	275	339	188	379
GKZ-nin (xərci)/ qaytarılması	(45)	(19)	98	(12)
Cəmi maliyyə debitor borcları	230	320	286	367
Pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	1,448	–	2,003	–
ƏDV depoziti (Qeyd 9)	85	–	74	–
ARMB-də yerləşdirilmiş məcburi ehtiyatlar* (Məhdudlaşdırılmış pul vəsaitləri)	103	–	90	–
Depozitlər	36	–	22	–
Sair cari maliyyə aktivləri	23	3	60	11
Cəmi cari aktivlər	1,925	323	2,535	378
Digər uzunmüddətli maliyyə aktivləri	61	–	–	–
Sair uzunmüddətli qeyri-maliyyə aktivləri	–	–	–	14
Cəmi aktivlər	1,986	323	2,535	392
ARDNF qarşısında ticarət və digər kreditor borcları***	1,154	–	1,584	–
Ticarət və sair kreditor borcları	165	211	240	312
Sair cari maliyyə öhdəlikləri	302	88	45	–
Cəmi maliyyə kreditor borcları	1,621	299	1,869	312
İcarə öhdəlikləri	183	134	239	142
Müqavilə öhdəlikləri	126	–	113	–
Digər uzunmüddətli öhdəliklər	208	46	192	–
Cəmi öhdəliklər (borc öhdəlikləri istisna olmaqla)	2,138	479	2,413	454

* ARMB – Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı.

** ARDNF - Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu.

31 dekabr 2025-ci il və 31 dekabr 2024-cü il tarixlərinə əlaqəli tərəflərlə borc öhdəlikləri (istiqrarlar üzrə ödəniləcək məbləğlər daxil olmaqla) üzrə qalıqlar aşağıda göstərilir:

Kreditorun adı	Faiz dərəcəsi	Ödəniş tarixi	31 dekabr 2025-ci il	31 dekabr 2024-cü il
ARDNF	3.2% - 6.0%	1 sentyabr 2028-ci il – 30 aprel 2032-ci il	2,391	2,943
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi	0.10%-3.13%	15 dekabr 2029-cu il 23 avqust 2026-cı il – 11 oktyabr 2026-cı il	270	262
Azərbaycan Beynəlxalq Bankı	4.50% - 4.80%		74	252
Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi	4.0%	31 dekabr 2027-ci il	169	163
"Aqrarkredit" QSC	0.16%	4 yanvar 2041-ci il	69	70
Azərbaycan İnvestisiya Şirkəti	4.0%	30 dekabr 2027-ci il	65	63
AZAL QSC	0.0%	31 yanvar 2028-ci il	9	–
Cəmi borc öhdəlikləri			3,047	3,753

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)

Əlaqəli tərəflərlə mühüm qalıqlar və əməliyyatlar (davamı)

Dövlət, Maliyyə Nazirliyi vasitəsilə, Qrupun 6,292 AZN (31 dekabr 2024-cü il: 6,643 AZN) məbləğində müəyyən borc öhdəlikləri üzrə zəmanətçi qismində çıxış edir.

31 dekabr 2025-ci il və 31 dekabr 2024-cü il tarixlərində başa çatan on iki ay üzrə əlaqəli tərəflərlə əməliyyatlar aşağıda göstərilir:

	31 dekabr 2025-ci il		31 dekabr 2024-cü il	
	Dövlət və onun nəzarətində olan müəssisələr	Asılı və birgə müəssisələr	Dövlət və onun nəzarətində olan müəssisələr	Asılı və birgə müəssisələr
Təbii qazın satışı	790	2,063	400	751
Neft məhsullarının satışı	540	902	525	381
Xam neftin satışı	-	-	-	8,482
Göstərilmiş xidmətlər	80	2,147	150	350
Əlaqəli tərəflərdən kredit üzrə alınacaq məbləğlər üzrə faiz gəliri (Qeyd 32)	-	9	117	255
Əlaqəli tərəflərdən kreditlər üzrə maliyyə xərci	(166)	-	(231)	(132)
Maliyyə xidmətləri – effektiv faiz dərəcəsi metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri	7	-	-	-
Maliyyə xidmətləri – Maliyyə xərcləri	(6)	(4)	-	-
Kommunal xərclər	(72)	(54)	(86)	(3)
Sair əməliyyat xərcləri	(35)	(11)	(36)	(24)
Sosial xərclər	(133)	-	(118)	-
Paylaşdırma və nəqliyyat xərcləri	(215)	(467)	(184)	(505)
Ekoloji xidmət və ətraf mühitin qorunması	-	(1)	-	(5)
Təhlükəsizlik xərcləri	(17)	-	(16)	-
ƏTA və mal-material ehtiyatlarının satın alınması*	(8,070)	(373)	(10,623)	(7,776)
Birgə müəssisələrin elan etdiyi dividendlər (Qeyd 18)	-	53	-	18
Asılı müəssisələrin elan etdiyi dividendlər (Qeyd 19)	-	119	-	23
Sair əməliyyat gəliri	3	-	15	-

* ƏTA və mal-material ehtiyatlarının satın alınması müvafiq olaraq 207 AZN və 166 AZN məbləğlərində asılı müəssisələr və birgə müəssisələr tərəfindən həyata keçirilmiş alışlardan ibarətdir (31 dekabr 2024-cü il: müvafiq olaraq 142 AZN və 7,634 AZN).

Əlaqəli tərəflərlə əməliyyatların aparılması şərtləri və qaydaları

Dövlətə və dövlət nəzarəti altında olan müəssisələrə əsas satışlar və onlardan alışlar Azərbaycan Hökuməti tərəfindən tənzimlənən qiymətlər ilə həyata keçirilir. İlin sonuna qalıqlar təminatlı deyildirlər və hesablaşmalar köçürmə yolu ilə aparılır.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**PUL VƏSAİTLƏRİ VƏ PUL VƏSAİTLƏRİNİN EKVİVALENTLƏRİ VƏ QISAMÜDDƏTLİ DEPOZİTLƏR**

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
ABŞ dolları ilə bank qalıqları	5,553	6,391
AZN ilə bank qalıqları	2,315	2,566
Avro ilə bank qalıqları	256	400
TL ilə bank qalıqları	172	546
CHF ilə bank qalıqları	117	110
Sair valyuta ilə bank qalıqları	285	230
Kassada olan pul vəsaitləri	27	44
GKZ	(6)	(16)
Cəmi pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentləri	8,719	10,271

Müqavilə və ya hüquqi məhdudiyyətlərə məruz qalan pul vəsaitləri pul vəsaitləri və pul vəsaitlərinin ekvivalentlərinə daxil edilmir və məhdudlaşdırılmış pul vəsaitləri kimi ayrıca təqdim olunur (*Qeyd 9*).

TİCARƏT VƏ SAİR DEBİTOR BORCLARI

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Ticarət debitor borcları	6,711	6,876
Sair debitor borcları	136	303
Çıxılsın: GKZ	(977)	(972)
Cəmi maliyyə debitor borcları	5,870	6,207
O cümlədən:		
Cəmi maliyyə debitor borcları, amortizasiya hesablanmış dəyərlə	4,781	5,084
SMGƏD ilə tanınan cəmi maliyyə debitor borcları	1,089	1,123
Büdcədən tələb edilə bilən ƏDV	1,102	1,106
Avans ödənişləri	681	695
Vergilər üzrə debitor borcları	100	90
Anderlift neft qalığı	121	150
Sair	126	116
Cəmi qeyri-maliyyə debitor borcları	2,130	2,157
Cəmi ticarət və sair debitor borcları	8,000	8,364

MAL-MATERIAL EHTİYATLARI

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Xammal və ehtiyat hissələri	1,316	1,104
Hazır mallar	1,213	1,229
Yolda olan mallar	783	720
Xam neft	358	515
Tamamlanmamış işlər	253	369
Sair	105	82
Cəmi mal-material ehtiyatları	4,028	4,019

TİCARƏT VƏ SAİR KREDİTOR BORCLARI VƏ MÜQAVİLƏ ÖHDƏLİKLƏRİ

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Ticarət kreditör borcları	5,246	5,944
Hesablanmış öhdəliklər	1,830	2,794
Sair kreditör borcları	780	1,224
Cəmi maliyyə kreditör borcları	7,856	9,962
İşçilərə ödəniləcək məbləğlər	474	345
İddialar üçün ehtiyatlar	289	85
Cəmi ticarət və sair kreditör borcları	8,619	10,392

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**BORC ÖHDƏLİKLƏRİ**

31 dekabr 2025-ci il tarixinə Qrupun qısamüddətli borc öhdəlikləri və uzunmüddətli borc öhdəliklərinin cari hissəsi aşağıdakılardan ibarət olmuşdur:

Vəsaitlər	Effektiv faiz dərəcəsi	Ödəniş tarixi	31 dekabr 2025-ci il tarixində balans
ABŞ dolları ilə qısamüddətli vəsaitlər	3.00% – 10.00%	yanvar 2026 – dekabr 2026	5,326
Türk lirası ilə qısamüddətli vəsaitlər	39.00% – 53.00%	yanvar 2026 – dekabr 2026	712
Gürcüstan lirası ilə qısamüddətli vəsaitlər	11.90% – 15.50%	yanvar 2026 – dekabr 2026	325
Avro ilə qısamüddətli vəsaitlər	3.60% – 4.73%	yanvar 2026 – dekabr 2026	110
Sair valyutalarda qısamüddətli vəsaitlər	7.00% – 17.70%	yanvar 2026 – dekabr 2026	63
Uzunmüddətli vəsaitlərin cari hissəsi			8,567
Cəmi qısamüddətli borc öhdəlikləri və uzunmüddətli borc öhdəliklərinin cari hissəsi			15,103

31 dekabr 2025-ci il tarixinə Qrupun uzunmüddətli borc öhdəlikləri aşağıdakılardan ibarət olmuşdur:

Vəsaitlər	Effektiv faiz dərəcəsi	Ödəniş tarixi	31 dekabr 2025-ci il tarixində balans
ABŞ dolları ilə uzunmüddətli vəsaitlər	3.13% – 9.00%	iyun 2027 – dekabr 2046	9,637
Avro ilə uzunmüddətli vəsaitlər	2.25% – 5.06%	mart 2027 – dekabr 2027	110
AZN ilə uzunmüddətli vəsaitlər	8.15%	yanvar 2041	62
Türk lirası ilə uzunmüddətli vəsaitlər	40.18%	may 2032	156
Sair valyutalarda uzunmüddətli vəsaitlər	1.50%	aprel 2039	62
Cəmi uzunmüddətli borc öhdəlikləri			10,027

31 dekabr 2024-cü il tarixinə Qrupun qısamüddətli borc öhdəlikləri və uzunmüddətli borc öhdəliklərinin cari hissəsi aşağıdakılardan ibarət olmuşdur:

Vəsaitlər	Effektiv faiz dərəcəsi	Ödəniş tarixi	31 dekabr 2024-cü il tarixində balans
ABŞ dolları ilə qısamüddətli vəsaitlər	3.00% - 9.88%	yanvar 2025 – dekabr 2025	4,136
Türk lirası ilə qısamüddətli vəsaitlər	42.50% - 54.12%	yanvar 2025 – iyun 2025	326
Gürcüstan lirası ilə qısamüddətli vəsaitlər	11.50% - 14.00%	yanvar 2025 – dekabr 2025	230
Avro ilə qısamüddətli vəsaitlər	2.70% - 6.09%	yanvar 2025 – mart 2025	15
Sair valyutalarda qısamüddətli vəsaitlər	7.00% - 17.00%	yanvar 2025 – dekabr 2025	69
Uzunmüddətli vəsaitlərin cari hissəsi			2,365
Cəmi qısamüddətli borc öhdəlikləri və uzunmüddətli borc öhdəliklərinin cari hissəsi			7,141

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**BORC ÖHDƏLİKLƏRİ (davamı)**

31 dekabr 2024-cü il tarixinə Qrupun uzunmüddətli borc öhdəlikləri aşağıdakı vəsaitlərdən ibarət olmuşdur:

Vəsaitlər	Effektiv faiz dərəcəsi	Ödəniş tarixi	31 dekabr 2024-cü il tarixində balans
ABŞ dolları ilə uzunmüddətli vəsaitlər	3.13% - 11.42%	mart 2026 – dekabr 2046	15,468
Avro ilə uzunmüddətli vəsaitlər	2.25% - 6.09%	avqust 2026 – dekabr 2027	911
AZN ilə uzunmüddətli vəsaitlər	8.15%	yanvar 2041	63
Sair valyutalarda uzunmüddətli vəsaitlər	1.50%	aprel 2039	77
Cəmi uzunmüddətli borc öhdəlikləri			16,519

ÖDƏNİLƏCƏK VERGİLƏR

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	2025	2024
Mənfəət vergisi üzrə ödəniləcək məbləğ	536	307
Cəmi mənfəət vergisi üzrə ödəniləcək məbləğ	536	307
Hesablanmış ƏDV	755	490
Sosial sığorta ayırmaları	52	24
Sair ödəniləcək vergilər	605	538
Cəmi sair ödəniləcək vergilər	1,412	1,052
Cəmi ödəniləcək vergilər	1,948	1,359

GƏLİRLƏRİN KATEQORİYALAR ÜZRƏ TƏHLİLİ

(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)	2025	2024
Xalis xam neft	36,177	47,272
Xalis neft məhsulları	27,339	19,169
Xalis təbii qaz	11,806	9,740
Neft-kimya məhsulları	4,619	4,769
Kirayə gəliri	364	363
Sair gəlirlər	6,004	3,376
Cəmi gəlirlər	86,309	84,689

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**XƏRCLƏRİN KATEQORİYALAR ÜZRƏ TƏHLİLİ**

Qrupun xərclərinin növlərinə görə bölgüsü aşağıdakı cədvəldə göstərilir:

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
İstifadə edilmiş xammal və xərc materialları	65,829	71,633
Əmlak, tikili və avadanlıqların köhnəlməsi	4,015	2,363
Əmək haqqı, maaş və sosial müdafiə xərcləri	3,412	2,711
Nəqliyyat və əlaqəli xidmətlər	1,998	1,604
Əmlak, tikili və avadanlıqların dəyərsizləşməsi	1,259	837
Təmir və texniki xidmət xərcləri	765	610
Kommunal xərclər	578	594
Məsləhət və nəzarət xidmətləri	549	288
Mənfəət vergisindən başqa sair vergilər	540	288
Sosial xərclər	412	351
Sığorta xərcləri	251	237
Qeyri-maddi aktivlərin dəyərsizləşməsi	213	232
İstifadə hüququ olan aktivlərin köhnəlməsi	200	174
Çıxarılmış neft üçün ehtiyat	161	–
Mədən vergisi	121	210
Amortizasiya xərcləri	99	101
Sair uzunmüddətli aktivlərin dəyərsizləşməsi	96	–
GKZ xərci / (qaytarılması), xalis	19	(46)
Öhdəliklər və məsrəflər üzrə sair ehtiyatlarda dəyişiklik	15	12
İstifadə hüququ olan aktivlərin dəyərsizləşməsi	–	20
Qudvilin dəyərsizləşməsi	–	164
MZƏD ilə kapital alətləri üzrə ədalətli dəyerdə zərər	–	75
Sair	1,883	1,326
Cəmi satışların maya dəyəri, kəşfiyyat və qiymətləndirmə, paylaşdırma, ümumi və inzibati xərclər, sair əməliyyat, sosial xərclər və GKZ xərci / (qaytarılması)	82,415	83,784

“Sair” sətirinə əsasən sabit qaimə məsrəfləri, qısamüddətli və aşağı qiymətli icarə, sığorta, məsləhət, audit, təhlil, digər əminliyi təmin edən tapşırıqla bağlı xidmətlər, qeyri-audit, yeni biznesin inkişafı ilə bağlı uğur haqları, satış və marketing, rabitə və İT xidmətləri və s. ilə bağlı xərclər daxildir.

Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının əhatə etdiyi il ərzində EY şəbəkəsinin şirkətləri tərəfindən Qrupa göstərilən xidmətlər üçün haqlar audit, təhlil və əminliyin təmin edilməsini nəzərdə tutan digər xidmətlər üçün 16 AZN, qeyri-audit xidmətləri üçün isə 11 AZN (2024-cü il: müvafiq olaraq 15 AZN və 6 AZN) təşkil edir. Qrupun Audit Komitəsi EY-ın qeyri-audit xidmətlərinin göstərilməsinə cəlb edilməsi üçün təsdiqdən öncə yerinə yetirilməli olan prosedurlar tətbiq etmişdir.

EFFEKTİV FAİZ METODUNDAN İSTİFADƏ ETMƏKLƏ HESABLANMIŞ FAİZ GƏLİRLƏRİ

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Müddətli depozitlər və bank hesabları üzrə faiz gəlirləri	606	318
İnvestisiya qiymətli kağızları üzrə faiz gəlirləri	171	70
Asılı tərəflərdən kredit borcları üzrə faiz gəlirləri (Qeyd 7)	9	372
Sair	57	92
Effektiv faiz metodundan istifadə etməklə hesablanmış faiz gəlirləri, cəmi	843	852

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.

KONSOLIDASIYA EDİLMİŞ MALİYYƏ HESABATLARINA DAİR QEYDLƏR (davamı)**MALİYYƏ XƏRCLƏRİ**

<i>(Məbləğlər milyon Azərbaycan Manatı ilə ifadə edilir)</i>	2025	2024
Faiz xərcləri	2,446	1,894
Aktivlərin ləğv olunması üzrə öhdəliklər üçün ehtiyatlar:		
diskontlaşdırılmış dəyərə düzəliş	161	91
İcarə öhdəliyi: diskontlaşdırılmış dəyərə düzəliş	67	67
Əmək qabiliyyətinin itirilməsi ilə bağlı ödənişlər üçün ehtiyatlar:		
diskontlaşdırılmış dəyərə düzəliş	8	12
İşçilərə ödənişlər üzrə faiz xərcləri	–	10
Cəmi maliyyə xərcləri	2,682	2,074

Əlavə olunmuş qeydlər hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ayrılmaz tərkib hissəsidir.